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Planlama: Fakültemizde araştırma performansının sürekliliğinin sağlanması ve bilimsel 

üretkenliğin sistematik olarak izlenebilmesi amacıyla, performans göstergelerine dayalı bir 
izleme mekanizmasının geliştirilmesine ihtiyaç duyulduğu tespit edilmiştir. Bu kapsamda, 
öğretim elemanlarının akademik yayın, proje ve araştırma faaliyetlerinin düzenli olarak 
izlenmesini sağlayacak fakülteye özgü bir Araştırma Performans İzleme Sistemi 
geliştirilmesine yönelik çalışmaların başlatılması planlanmıştır. 

Uygulama: Planlanan faaliyet doğrultusunda, Üniversitemiz yönetiminin fakültemizi 

ziyareti kapsamında gerçekleştirilen toplantıda araştırma performansına ilişkin hazırlanan 
sunum paylaşılmıştır. Toplantıda; akademik yayın sayıları, proje sayıları ve benzeri 
performans göstergeleri içeren veriler kullanılarak fakültemizin araştırma faaliyetleri 
değerlendirilmiş ve bu göstergeler Üniversite yönetimi ile paylaşılmıştır. Üniversitemiz 
Rektörü ve Rektör Yardımcıları, fakültemiz akademik personeli ile bir araya gelerek 
üniversitenin araştırma ve bilimsel çalışmalara verdiği destekler hakkında bilgilendirmede 
bulunmuştur. 

Kontrol: Toplantı sürecinde sunulan performans göstergeleri ve paylaşılan veriler 

üzerinden fakültenin mevcut araştırma durumu değerlendirilmiştir. Akademik yayın ve proje 
sayılarının anabilim dalları ve öğretim elemanları bazında izlenebilir olduğu, araştırma 
performansının göstergelere dayalı biçimde takip edilebileceği görülmüştür. Üniversite 
yönetimi ile paylaşılan geri bildirimler, izleme sisteminin geliştirilmesine yönelik süreci 
desteklemiştir. 

Önlem:  Elde edilen değerlendirmeler doğrultusunda, fakülteye özgü Araştırma 

Performans İzleme Sisteminin geliştirilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesine ve 
performans göstergelerinin düzenli olarak güncellenmesine karar verilmiştir. Araştırma 
performansına ilişkin verilerin yönetim izleme ve akademik kurul toplantılarında periyodik 
olarak ele alınması ve geri bildirim mekanizmalarının güçlendirilmesi planlanmıştır.  

Sonuç:  Bu faaliyet ile fakültemizin araştırma performansı göstergelere dayalı olarak 

izlenmiş; araştırma performansının sürdürülebilirliğini destekleyecek sistematik bir izleme 
yaklaşımı geliştirilmesine yönelik önemli bir adım atılmıştır. 
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